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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Esord.

13:25Stampa:Esord./Prime_Lame

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ANTENUCCI LEONARDO 04/08/08  669.188 9.999 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

BATTISTELLA GIOVANNI 10/03/08  683.562 9.999 TVCON - SCHERMA CONEGLIANO

BIASIOLO TOMMASO 03/09/08  681.096 9.999 PDANT - ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

BORSATO ANTONIO 19/07/08  676.239 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

BORSOI ZENO 07/03/08  670.709 9.999 TVCON - SCHERMA CONEGLIANO

BOTTACIN GIOVANNI 30/03/08  675.008 9.999 TVLMT - LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO

CECCATO FABRIZIO MANF 23/07/08  670.684 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

CERVETTI FRANCESCO 14/10/08  686.787 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

COLDEBELLA GIOSUE 14/02/08  667.677 9.999 PDANT - ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

CRESTANI RICCARDO 05/04/08  668.249 9.999 PDANT - ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

DA ROS ENRICO 04/07/08  677.444 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

D'ALESSIO FILIPPO 19/07/08  669.688 9.999 VEDLF - DLF VENEZIA

DE GASPERI SANDRO 25/10/08  676.026 9.999 PDPET - PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB

DE JOANNON RUBEN 07/11/08  686.099 9.999 BZCS - CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB 

FANELLI ANDREA 25/11/08  686.786 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

FAVARETTO ALBERTO 19/12/08  684.901 9.999 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

FOLLA DIEGO 30/04/08  681.205 9.999 VRBAK - BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

GALLO GIACOMO 03/06/08  681.085 9.999 PDANT - ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

GERARDO NICOLO' MARCO 10/04/08  683.456 9.999 TVCON - SCHERMA CONEGLIANO

GIANNINI ALESSANDRO 06/01/08  683.536 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

MARASCO DAVIDE 02/06/08  674.499 9.999 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

MARCHESI PIETRO 07/11/08  682.216 9.999 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

PAESOTTO FILIPPO 23/12/08  681.020 9.999 PDANT - ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

PANAZZOLO MARCO 14/01/08  668.272 9.999 PDCOM - COMINI PADOVA

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674.122 9.999 PNVIT - SCHERMA VITTORIA PORDENONE

PENATI RICCARDO 05/04/08  682.590 9.999 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGO

RECH SEBASTIANO 30/05/08  668.466 9.999 TVMON - CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBEL

SALVATO RICCARDO 03/10/08  677.296 9.999 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

TESSARO MICHELE 22/11/08  681.083 9.999 TVART - ARTE SCHERMA

UGUALI MARCO 19/12/08  675.364 9.999 PDANT - ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

VAROTTO DAMIANO 01/07/08  683.097 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

VIANELLO SAMUELE 24/09/08  686.792 9.999 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE

ZIGONI PIETRO FRANCE 27/04/08  682.777 9.999 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORSATO ANTONIO 676239 2 V V v3  0,750  4  13TVMON

 2 PENATI RICCARDO 682590 v3 V 3 3  0,500  0  13VRBEN

 3 VAROTTO DAMIANO 683097 1 3 3 3  0,000 -6  10VICS

 4 DE GASPERI SANDRO 676026 3 V V v3  0,750  3  14PDPET

 5 COLDEBELLA GIOSUE 667677 2 V V 1  0,500 -1  11PDANT

 2Girone N.

 1 MARCHESI PIETRO 682216 3 V V V  0,750  7  15VRBEN

 2 SALVATO RICCARDO 677296 V V 1 V  0,750  4  13TVCAS

 3 BOTTACIN GIOVANNI 675008 2 2 2 2  0,000 -7  8TVLMT

 4 CRESTANI RICCARDO 668249 2 V v3 V  0,750  4  13PDANT

 5 GERARDO NICOLO' MARCO 683456 0 0 V 2  0,250 -8  6TVCON

 3Girone N.

 1 MARASCO DAVIDE 674499 0 3 0 V 0  0,250 -7  7VRBEN

 2 PANAZZOLO MARCO 668272 A A A A A  0,000  0  0PDCOM

 3 UGUALI MARCO 675364 V 0 3 V 3  0,500  2  14PDANT

 4 GIANNINI ALESSANDRO 683536 V 0 V V V  1,000  11  16TVMON

 5 ZIGONI PIETRO FRANCESCO 682777 2 0 1 0 0  0,000 -13  3TVCAS

 6 PAOLETTI RICCARDO 674122 V 0 V 2 V  0,750  7  14PNVIT

 4Girone N.

 1 VIANELLO SAMUELE 686792 V V V v3  1,000  10  15VEMES

 2 BATTISTELLA GIOVANNI 683562 0 1 3 V  0,250 -6  8TVCON

 3 FOLLA DIEGO 681205 2 V V V  0,750  6  14VRBAK

 4 RECH SEBASTIANO 668466 1 V 1 1  0,250 -8  7TVMON

 5 PAESOTTO FILIPPO 681020 2 2 2 V  0,250 -2  10PDANT

 5Girone N.

 1 ANTENUCCI LEONARDO 669188 1 1 3 V V  0,400  0  13TVMOG

 2 BIASIOLO TOMMASO 681096 V 1 1 V 1  0,400 -4  11PDANT

 3 CERVETTI FRANCESCO 686787 V V 2 V 0  0,600  5  14VEMES

 4 BORSOI ZENO 670709 V V v3 V v3  1,000  10  18TVCON

 5 FAVARETTO ALBERTO 684901 0 2 0 0 1  0,000 -17  3TVCAS

 6 DA ROS ENRICO 677444 1 V V 2 V  0,600  6  15TVMON
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 CECCATO FABRIZIO MANFRED 670684 3 1 2 V V  0,400 -1  14TVMON

 2 D'ALESSIO FILIPPO 669688 V 2 V V V  0,800  9  18VEDLF

 3 GALLO GIACOMO 681085 V V v3 1 V  0,800  7  16PDANT

 4 FANELLI ANDREA 686786 V 0 2 1 V  0,400 -4  11VEMES

 5 DE JOANNON RUBEN 686099 1 2 V V 1  0,400 -2  12BZCS

 6 TESSARO MICHELE 681083 2 0 0 2 V  0,200 -9  8TVART

 1 / 2Girone N.

 1 GIANNINI ALESSANDRO 683536 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVMON

 2 PANAZZOLO MARCO 668272 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDCOM

 3 SALVATO RICCARDO 677296 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVCAS

 4 BOTTACIN GIOVANNI 675008 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVLMT

 5 BIASIOLO TOMMASO 681096 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDANT

 6 FANELLI ANDREA 686786 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VEMES

 7 DE GASPERI SANDRO 676026 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDPET

 2 / 2Girone N.

 1 CRESTANI RICCARDO 668249 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDANT

 2 BORSOI ZENO 670709 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVCON

 3 BORSATO ANTONIO 676239 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVMON

 4 PAESOTTO FILIPPO 681020 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDANT

 5 DE JOANNON RUBEN 686099 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0BZCS

 6 VAROTTO DAMIANO 683097 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VICS

 7 ZIGONI PIETRO FRANCESCO 682777 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVCAS

 3 / 2Girone N.

 1 BATTISTELLA GIOVANNI 683562 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVCON

 2 FOLLA DIEGO 681205 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VRBAK

 3 DA ROS ENRICO 677444 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVMON

 4 COLDEBELLA GIOSUE 667677 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDANT

 5 VIANELLO SAMUELE 686792 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VEMES

 6 FAVARETTO ALBERTO 684901 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVCAS

 7 MARASCO DAVIDE 674499 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VRBEN
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Document Engarde

04/03/2018 13:27:06
PRIME LAME MASCHILE MONTEBELLUNA

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 GIANNINI  3 V V V3 2  3/5 5 18 4  
 BORSOI  V V3 V 2 V  4/5 5 20 2  
 VIANELLO  1 2 V 0 2  1/5 ## 10 5  
 GALLO  0 2 3 3 0  0/5 ## 8 6  
 D'ALESSIO  2 V V V 3  3/5 7 20 3  
 MARCHESI  V 3 V V V  4/5 11 23 1  

Girone n° 2    0:00
V/A alq. SD pos.

 PAOLETTI  V V V V V  5/5 18 25 1  
 FOLLA  1 V 1 2 0  1/5 ## 9 6  
 CRESTANI  0 2 3 V 3  1/5 -9 13 5  
 BORSATO  2 V V 2 V2  3/5 1 16 3  
 SALVATO  1 V 2 V 0  2/5 -3 13 4  
 DE GASPERI  3 V V 1 V2  3/5 6 16 2  

Girone n° 3    0:00
V/A alq. SD pos.

 DA ROS  V2 V V V  4/4 15 17 1  
 CERVETTI  1 V V V  3/4 8 16 2  
 UGUALI  0 3 0 0  0/4 ## 3 5  
 PENATI  0 3 V V  2/4 2 13 3  
 COLDEBELL  1 0 V 1  1/4 -8 7 4  

Girone n° 4    0:00
V/A alq. SD pos.

 ANTENUCCI  V 1 2 V  2/4 -1 13 3  
 CECCATO  3 1 2 V  1/4 -5 11 4  
 DE JOANNO  V V V V  4/4 18 20 1  
 BIASIOLO  V V 0 V  3/4 3 15 2  
 FANELLI  1 1 0 3  0/4 ## 5 5  

Girone n° 5    0:00
V/A alq. SD pos.

 PAESOTTO  1 2 2 3  0/4 ## 8 5  
 BATTISTELL  V V V V  4/4 13 20 1  
 MARASCO  V 3 V 1  2/4 2 14 3  
 RECH  V 0 0 3  1/4 -9 8 4  
 GERARDO  V 3 V V  3/4 6 18 2  

Girone n° 6    0:00
V/A alq. SD pos.

 TESSARO  V V V V3  4/4 11 18 1  
 VAROTTO  0 1 3 2  0/4 ## 6 5  
 BOTTACIN  2 V V V  3/4 8 17 2  
 ZIGONI  3 V 0 2  1/4 -8 10 4  
 FAVARETTO  2 V 3 V  2/4 3 15 3  




